
 

 
 
EDITAL Nº 07/2021 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DEESTÁGIO 

NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI 
 
 

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA no uso das suas atribuições RESOLVE: 

 
 

Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a LISTA DOS CANDIDATOS 
APROVADOS do Edital nº 07/2021 do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 
CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA – SESI 

 
 

VAGA: TÉCNICO DE ENFERMAGEM – SESI –  DIONÍSIO MARQUES DE ALMEIDA - MANHÃ 
 

 
CANDIDATOS CRE SITUAÇÃO 

1. MÔNICA ARAÚJO DE ASSIS 9,51 APROVADA 

2. ISLANIA MOTA DE SOUZA 9,50 APROVADA 

3. MARIA SAVILA DE SOUSA MACEDO 9,47 APROVADA 

 
 

BANCO DE TALENTOS 
 

 

CANDIDATOS                  CRE             SITUAÇÃO 

1. WITHA ROBERTA FERNANDES DA SILVA                    9,44 BANCO 

2. MONIKE DANTAS DA SILVA SÁTIRO 9,38 BANCO 

3. IAGO OLINTO DOS SANTOS 9,32 BANCO 

4. RENATA ANÁSTÁCIO PEREIRA 9,29 BANCO 

5. RENATA ALVES COSME 9,20 BANCO 

6. RUAN HENRIQUE DOS SANTOS 9,09 BANCO 

 
 
 

 Os candidatos selecionados no Banco de Talentos, deverão aguardar a convocação do SESI/Patos em caso do 
surgimento de novas vagas. Sendo assim; não será necessário enviar nenhuma documentação. 

 
 

 
 
 

 

FIEP 
Federação 
das Indústrias 
do Estado 

Edifício Agostinho Velloso da Silveira 
Av. Manoel Guimarães, 195 – 2º Andar – José 
PinheiroCaixa Postal: 661- 58 100-440 – Campina 
Grande PB 
Telefone (083) 3310 5300 – 2101.5339 

WEB: www.fiepb.com.br 

SESI 
Serviço 
Social 
da Indústria 

SENAI 
Serviço Nacional 
de Aprendizagem 
Industrial 

I E L 
Instituto 
Euvaldo 
Lodi 

http://www.fiepb.com.br/


 

 

 
 
 

VAGA: TÉCNICO DE ENFERMAGEM – SESI –  DIONÍSIO MARQUES DE ALMEIDA - TARDE 

 

CANDIDATOS CRE          SITUAÇÃO 

1. GISÉLIA PEREIRA ALEXANDRE 9,34    APROVADA 

2. KAILANE VERÔNICA 9,20   APROVADA 

3. IOHANNY GABRIELLI F. DE MELO LIMA 9,17    APROVADA 

 

 

BANCO DE TALENTOS 
 

 

CANDIDATOS                  CRE             SITUAÇÃO 

1. THAMINNY ALVES DOS SANTOS                   9,12 BANCO 

2. THAIS GALBINO ANDRADE 9,09 BANCO 

3. KLEBIA LACERDA S. RAMALHO 9,07 BANCO 

4. LUCIANA DE MORAIS BATISTA 9,03 BANCO 

5. FRANCISCA AMANDA R. NUNES 8,89 BANCO 

6. ELISANDRA OLIVEIRA DA SILVA 8,74 BANCO 

Só os candidatos APROVADOS deverão enviar a documentação abaixo descrita para o email: 

documentacaoiel@fiepb.org.br – até o Dia: 27/08/2021 . 
 

1. Cópia do RG; 

2. Cópia do CPF; 

3. Cópia do Título de Eleitor; 

4. Número do PIS ou NIS; 

5. Comprovante de Residência atualizado; 

6. Cópia do Cartão do banco de Conta Corrente ou Conta Poupança – Qualquer banco. 

Menos conta digital 

7. Original da Declaração de Matrícula Atualizada (expedida no prazo máximo de 60 dias); 

8. Reservista para candidato do sexo masculino 

9. Histórico do Curso atualizado (expedido no máximo de 60 dias) 

10. Certidao de Nascimento ou Certidão de Casamento 

11. 1. foto 3x4 

 
Á  Comissão 

 
 

mailto:documentacaoiel@fiepb.org.br

